TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL
Processo Seletivo Simplificado nº 03/2021

  O Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

  HOMOLOGAR, o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado – Edital nº 03/2021, destinado a contratação emergencial e
temporária de Monitor Escolar, Atendente de Creche e Merendeira, na forma
do Anexo Unico do presente edital.

Gaurama - RS, 24 de setembro de 2021.

Leandro Márcio Puton
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2021

CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL

Para o cargo de MONITOR ESCOLAR
1º - JULIANE OLKOSKI
2º - EMILLY CASTELAN
3º - DANIELLI DA ROSA DE OLIVEIRA
4º - ROSELI ANDRESSA PALKEWICZ
5º - NATAL MIOR
6º - KATIA MARCELI DA CRUZ PELISSARI
7º - JULIA SIMOES BRZEZINSKI
8º - SILVIA DE ALMEIDA
9º - SAMARA CRISTINA ZAT
10º - GABRIELA ALBERTON
11º - CHEILA FREITAS
12º - DAYARA PAOLA BERNSTEIN
13º - LISIANE FATIMA SEIBEL
14º - SHAIANE NARDI
15º - GISELE CARLA FAGUNDES
16º - ANA CAROLINA PARNOFF ZIEMNICZAK

Para o cargo de ATENDENTE DE CRECHE
 1º - TAMIRES BOLTOLOSO NEUMEISTER
2º - ANALAURA IZOTON
3º - BRUNA KELLY MADALOS
4º - SALETE DE FATIMA VARGAS RAMPON
5º - GABRIELA EDUARDA CARLESSO
6º - NAIARA HOLLEEWEGER
7º - ELIANE FATIMA BALDISSERA
8º - DANIELE FATIMA DA SILVA
9º - EDINEIA CLARA DIEHL MAITO
10º - MARIANE DESORDI AZOLINI
11º - DHARA CRISTINA BEBER
12º - VERA LUCIA PAZ
13º - CARINE NATALINA VEIGEL
14º - CRISTIANE FAGUNDES
15º - BRUNA DA CUNHA

Para o cargo de MERENDEIRA
1º - CHARIANE KELLER
2º - CAMILA ANGELICA BORTOLOSO
3º - ELIANE ENGE ZAMBONI
4º - ANDREIA CRISTINA KIELEK
5º - ROSANE WOJCIECHOWSKI
6º - DULCE TEREZINHA DE PARIS
7º - MARISA DA SILVA PAZ